G3VM101DRTR Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 மி னமி ன  உபகரண களிஉபகரண களி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக தவ ந ேயாக த  - Ocean-Components.com
மி ன ச : Info@Ocean-Components.com
கவரி: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Omron ச ைளய Omron வந ேயாக த
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ G3VM101DRTR
உ ப தயாள Omron
வள க RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
தர தா
ெதாட *
ேப ேகஜி Tape & Reel (TR)
ம ற ெபய க G3VM-101DR(TR)
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க Solid State
G3VM101DRTR
ப த  எ : G3VM101DRTR
உ ப தயாள  / ப ரா : Omron
தயாரி  வள க RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
G3VM101DRTR இ  வவர ற க
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
G3VM-VF
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
ைகய ப :  27 pcs
RFQ
G3VM-W
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ைகய ப :  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM353G
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM101PR
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM-WL
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM-WF
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
ைகய ப :  Out stock
RFQ